[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.05.2013 года  №  373
   город Верхний Тагил

О внесении изменений

в Постановление администрации городского округа Верхний Тагил

от 30.06.2011 № 366  (в ред. от 09.10.2012 № 688)

«Об утверждении базового перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями в сфере образования

на территории городского округа Верхний Тагил»

В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 №83-ФЗ (в ред. от 07.05.2013) «О внесении изменений в  отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь Постановлением Правительства Свердловской области от 15.04.2011 №415-ПП (ред. от 06.11.2012)  «О базовом перечне государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) государственными учреждениями Свердловской области в сфере образования и примерном базовом перечне муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Свердловской области в образования»,  Уставом городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить базовый перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями городского округа Верхний Тагил в сфере образования, в новой редакции (прилагается);

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.07.2013 года
3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте городского округа Верхний Тагил  www.go-vtagil.ru
	4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхний Тагил по социальным вопросам  Беляеву И.Л.

Глава городского округа Верхний Тагил                  А.И.Брызгалов

Верно делопроизводитель администрации                         Н.В.Ждановских